ma, ed il fondo è capace à sostenere non solo simil tenue peso, ma
 maggiore; Che è qđ. d'uno p debito del mio Uffo, Le bacio unilum.
 Le Sage mani Masig.^o 12. Giugno: 1747

Di V. S. M. M.

Attenti expofiti, ac relatione fupra licentiam pectum
 oratrici impertimur ergand retroptam fummam
 tutorum decem in emptionem cenfus confituen
 per personam Doneam ad Doneas fideiuforibus
 fuffragando libero capiti, et fructifero ad rationem
 tutorum seu pro centenario, et anno, et ad alijs
 quoque pactis in instrumentis cenfualibus appon
 fatis, et fignanter quod in cafu obitus fei de
 tenoribus aliuius ex obligandis renouari debeat
 Doneas fideiufor etiam ad contentamentum et totijs
 uoties cafus euenerit. Romae caetriches. 13 Ju
 1747

Alde Leonardij V. S. M.

Unget d'ud. 12. 1747

Simon Gottiroli Pietro Tassoni V. S. M.